

15		<b>Jedálny lístok</b>		Gramáž (g/ml)	Energetické hodnoty (kJ/kcal)
týždeň		<b>Pôvod mäsa je uvádzaný pri ponuke v daný deň</b>			
<b>Vyhradzujeme si právo na akúkoľvek zmenu v jedálnom lístku a to z prevádzkových a organizačných dôvodov</b>					
<b>Pondelok</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Fazuľová so zeleninou</b>		0,33	899/214
<b>11.4.2022</b>	Alergény:	múka pšeničná			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Beťárske kuracie prsia, Tarhoňa</b>		74/150/190	4002/952
	Zloženie:	kuracie prsia, paprika mletá, kari, majoránka, kápia, lečo, cesnak, slanina			
	Alergény:	múka pšeničná			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Maďarský bravčový guláš, Cestovina</b>		74/200/200	4652/11076
	Zloženie:	bravčové plecko, lečo, paradajky, paprika, feferóny, paprika mletá, cesnak			
	Alergény:	múka pšeničná, vajcia			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Šúľance s makom a cukrom</b>		400/50	4561
Zloženie:	múka, vaj, melanž, mlieko,				
Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia				
<b>Utorok</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Čínska polievka</b>		0,33	651/155
<b>12.4.2022</b>	Alergény:	sója, múka pšeničná			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Nitriansky bravčový plátok, Knedle</b>		74/200/190	4926/1172
	Zloženie:	bravčové stehno, slanina, kysl.uhoroky, saláma, chren, smotana, pretlak			
	Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia, zeler			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Vyprážené kuracie nugetky v sýrovej omáčke, Opekané zemiaky</b>		120/150/300	4408/1049
	Zloženie:	kuracie nugetky, pretlak, cesnak, cukor, worchester			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Zeleninové krupoto s drvenými paradajkami</b>		400	2554/608
Zloženie:	krúpy, francúzska zelenina, drvené paradajky, hrášok, syr tehla				
Alergény:	múka, mlieko				
<b>Streda</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Brokolicová</b>		0,33	525/131
<b>13.4.2022</b>	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, zeler			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Bravčový plátok na mrkve a póre, Zemiaky</b>		74/150/300	3498/832
	Zloženie:	bravčové stehno, mrkva, pór, cibuľa			
	Alergény:	pšeničná múka			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Kuracie rizoto so syrom, kyslé uhorky</b>		400/100	3796/903
	Zloženie:	kurací stehenný plát, zelenina, olej, cibuľa, syr			
	Alergény:	mlieko			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Sójový guláš s fazuľou</b>		400	1862/443
Zloženie:	sójové , fauľa, lečo, cesnak zemiaky				
Alergény:	pšeničná múka, sója				
<b>Štvrtok</b>	<b>Polievka 1:</b>	<b>Cesnaková so zemiakmi</b>		0,33	651/155
<b>14.4.2022</b>	Alergény:	zeler			
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>	<b>Bravčový plátok, dusený špenát, Varené zemiaky</b>		74/200/300	3142/748
	Zloženie:	bravčové stehno, špenát, cesnak, mlieko,			
	Alergény:	pšeničná múka, mlieko, vajcia			
	<b>Základ 2:</b>	<b>Kuracie prsia po baskitsky, Ryža</b>		74/150/190	3856/918
	Zloženie:	kuracie prsia, pretlak, kečup, cesnak, olivy, oregáno			
	Alergény:	pšeničná múka			
	<b>Základ 3:</b>	<b>Hubový perkelt na paprike, Knedle</b>		300/190	5228/1244
Zloženie:	šampiňóny, hliva, čerstvé, smotana, paprika mletá				
Alergény:	múka pšeničná, mlieko, vajcia				
<b>Piatok</b>	<b>Polievka 1:</b>				
<b>15.4.2022</b>	Alergény:				
doplnok 1 ks	<b>Základ 1:</b>				
	Zloženie:				
	Alergény:				
	<b>Základ 2:</b>	<b>Veľký piatok</b>			
	Zloženie:				
	Alergény:				
	<b>Základ 3:</b>				
Zloženie:					
Alergény:					

U hmotných pokrmov je váha uvádzaná v gramoch, u tekutých ,ako sú polievky a omáčky, je uvádzaná v mililitroch.